Ohiaroni

Simplify your Lab

Descrizione

Tubi in PVC atossico trasparente per travaso di fluidi.

Dati Tecnici

Diametro interno (mm)

Diametro esterno (mm)

Varianti

Codice

12.2600.09
12.2600.10
12.2600.12
12.2600.15
12.2600.17

12.2600.19

Prodotto

TUBO PVC 3x5

TUBO PVC 4x6

TUBO PVC 6x9

TUBO PVC 8x12

TUBO PVC 10x14

TUBO PVC 12x17

TUBO PVC 3x5

Cod. 12.2600.09

TUBO P.V.C. ATOSSICO TRASPARENTE DIAM.MM. 3X 5

Diametro interno (mm)
3

4

10

12

Diametro esterno (mm)
5

6

9

12

14

17

©2024 Ghiaroni & C. s.r.l - P.I. 01081550152 - R.E.A. di Milano N. 782852



Ohiaroni

Simplify your Lab

TUTTE LE INFORMAZIONI TECNICHE RIPORTATE NEL PRESENTE DOCUMENTO SONO QUELLE INDICATE E PREDISPOSTE DAL PRODUTTORE DEL
PRODOTTO, RAGION PER CUI GHIARONI NON PUO’ GARANTIRE SULLA COMPLETEZZA O CORRETTEZZA DELLE STESSE

©2024 Ghiaroni & C. s.r.l - P.I. 01081550152 - R.E.A. di Milano N. 782852


http://www.tcpdf.org

