

TUBO PVC 3x5

Cod. 12.2600.09

TUBO P.V.C. ATOSSICO TRASPARENTE DIAM.MM. 3X 5



Descrizione

Tubi in PVC atossico trasparente per travaso di fluidi.

Dati Tecnici

Diametro interno (mm)	3
Diametro esterno (mm)	5

Varianti

Codice	Prodotto	Diametro interno (mm)	Diametro esterno (mm)
12.2600.09	TUBO PVC 3x5	3	5
12.2600.10	TUBO PVC 4x6	4	6
12.2600.12	TUBO PVC 6x9	6	9
12.2600.15	TUBO PVC 8x12	8	12
12.2600.17	TUBO PVC 10x14	10	14
12.2600.19	TUBO PVC 12x17	12	17



PRODOTTO, RAGION PER CUI GHIARONI NON PUO' GARANTIRE SULLA COMPLETEZZA O CORRETTEZZA DELLE STESSE	